
oživ svoje kvízy

HRÁT TENTO KVÍZ NAŽIVO

Kvíz o informačních technologiích 1 / 2

Kvíz o informačních technologiích

Co znamená zkratka IT?

1. Co znamená zkratka IT?

Informační test

Informační technologie

Internetová technologie

Internetový test

2. Která z následujících možností není typem počítačové paměti?

RAM

ROM

SSD

CPU

3. Kolik bitů je v jednom bajtu?

8

16

32

64

4. Kolik megabajtů je rovno jednomu gigabajtu?

100 MB

1 000 MB

10 000 MB

100 000 MB

https://faabul.com/cs/l/kviz-o-informacnich-technologiich


Kvíz o informačních technologiích 2 / 2

5. Co znamená 'CC' v e-mailu?

Kopírovat a uložit

Kopírovat a vložit

Kopie pro

Kopírovat a tisknout

6. Která digitální měna je nejznámější kryptoměnou?

Bitcoin

Ethereum

Litecoin

Ripple

7. Jaký je hlavní účel firewallu?

Blokovat nevyžádané e-maily

Šifrovat přenos dat

Chránit počítač před viry

Zabránit neoprávněnému přístupu do sítě

8. Co vytvořil Mark Zuckerberg?

Facebook

Instagram

Snapchat

Twitter

9. Jaká klávesová zkratka se používá pro vložení informace?

Ctrl+C

Ctrl+V

Ctrl+X

Ctrl+Z

10. Co znamená zkratka AI?

Umělá představivost

Umělá inteligence

Automatizovaná představivost

Automatizovaná inteligence


	Kvíz o informačních technologiích

